
 
 
 

  АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА УПРАВЉАЊЕ 
ЈАВНОМ ЖЕЛЕЗНИЧКОМ ИНФРАСТРУКТУРОМ 

,,ИНФРАСТРУКТУРА ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ“ 
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11000 БЕОГРАД, Немањина 6, MБР:21127094, ПИБ 109108420, Текући рачун: 205-222959-26 

 

СЕКТОР ЗА НАБАВКЕ И ЦЕНТРАЛНА СТОВАРИШТА 

11000 Београд, Немањина бр.6 

Телефон: +381 11 3620-094 

ЖАТ: 5008 

e-mail: nabavke.infra@srbrail.rs 

Број: 24/2018 - 3451 

Датум:06 .12.2018.год. 

 

 

ПРЕДМЕТ: ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  БРОЈ 1 У ВЕЗИ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БРОЈ 134/18  

На страни 14/42, 15/42, 16/42 у делу Oбразац 2, ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА 

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ гласи: 

mailto:nabavke.infra@srbrail.rs


 

 

 

 

 Предмет ЈН 

опис 

(технички захтеви и 

техничке карактеристике)                                 

у складу са важећим 

стандардима 

Јед. 

мере 

Коли

чина 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са 

ПДВ-ом 

Укупна цена 

без 

ПДВ-а 

Укупна 

цена са 

ПДВ-ом 

 1  2 3 4 5 6 7 

1. 1 Филтер  уља 36.18.04/110 ком 10     

2.  Филтер  уља 15.31.05/110 ком 25     

3.  Филтер  уља 13.28.07/110 ком 8     

4.  Филтер  уља 01174420  (Doutez) ком 2     

5.  Филтер  уља 01174416  (Doutez) ком 2     

6.  Филтер  уља 6C2J15AM ком 2     

7.  Филтер  уља PF 147 (Detroit dizel) ком 2     

8.  Филтер  уља PF132 (Detroit dizel) ком 2     

9.  Филтер  уља 150400-ZJI-841 (Honda) ком 6     

10.  Филтер горива 36.18.05/130 ком 30     

11.  Филтер горива 11.18.02/30 груби ком 10     

12.  Филтер горива 11.18.03/30 фини ком 10     

13.  Филтер горива 43.27.04/130 ком 10     

14.  Филтер горива KW06/03.01030/H ком 2     

15.  Филтер горива 0425.2603EZ ком 2     

16.  Сепар филтер 11.18.30/30 (01030H) ком 45     

17.  Филтер горива 01174696  (Doutez) ком 4     

18.  Филтер горива 235.306.41 груби ком 2     

19.  Филтер горива 235.306.40 фини ком 2     

20.  Сепар филтер 8.108.24.120.1 ком 4     

21.  Филтер горива PF 915-23530706 груби ком 2     

22.  Филтер горива PF 916-23530707 фини ком 2     

23.  Филтер горива 01168407(Doutez) ком 2     

24.  Филтер горива 01175893(Doutez) ком 2     

25.  Филтер горива 01174482(Doutez) ком 2     

26.  Филтер горива 16910-ZE8-015-4(Honda) ком 2     

27.  Филтер ваздуха 36.18.07/20 – груби. ком 4     

28.  Филтер ваздуха 12.19.22/20-фини ком 4     

29.  Филтер ваздуха 43.27.07/20 ком 6     

30.  Филтер ваздуха 42.62.21/20-груби ком 4     

31.  Филтер ваздуха 42.62.22/20-фини ком 4     

32.  Филтер ваздуха 43.27.06/20-груби ком 6     

33.  Филтер ваздуха 12.19.21/20- фини ком 6     

34.  Филтер ваздуха 
AF899M- груби                       

( Fieetguard ) 

ком 
2     

35.  Филтер ваздуха 
AF880- фини                          
( Fieetguard ) 

ком 
2     

36.  Филтер ваздуха 12.19.10/20- груби ком 4     

37.  Филтер ваздуха 12.19.18/20 –фини ком 4     

38.  Филтер ваздуха 36.18.19/20  - груби ком 2     

39.  Филтер ваздуха 36.18.20/20-фини ком 2     

40.  Филтер ваздуха HAT0095290 ком 2     

41.  Филтер ваздуха 00.00.138/130 ком 2     

42.  Филтер ваздуха 

Дужина L-580мм спољни 
пречник Ø245мм, 

унутрашњи пречник Ø 

122мм     (по узорку) 

ком 

1     



 

 

 

 

 

 

 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

 

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колону 4. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а 

 у колону 5. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом 

 у колону 6. уписати укупну вредност без ПДВ-а 

 у колону 7. уписати укупну и укупну вредност са ПДВ-ом 

 

 

 

Датум: М.П. 
Потпис понуђача 

 

   

 

 

 

43.  Филтер ваздуха 17210-ZJI-842 (Honda) ком 4     

44.  Филтер ваздуха 40.60.25/20  (33920/2)-гру ком 4     

45.  Филтер ваздуха CF2100- фини ком 4     

46.  Филтер ваздуха 
P 18-2040 19F03 – груби 

(Donaldson) 
ком 

2     

47.  Филтер ваздуха 
P 11-7781  11M02- фини 

(Donaldson) 

ком 
2     

48.  Филтер ваздуха 
233  9823 KŽ 1008-43- 

груби  (MAN) 
ком  

2     

49.  Филтер ваздуха 
45  250  54  129- фини 

(MAN) 

ком 
2     

50.  Уложак   гранулата 432406920 (Vapko) ком 2     

51.  Филтер горива 13.28.02/130 ком 10     

52.  Филтер ваздуха UNIKO  AE22404 груби ком 4     

53.  Филтер ваздуха UNIKO  Т1 13.28.05 фини ком 4     

54.  Филтер ваздуха UNIKO AS11386 груби ком 4     

55.  Филтер ваздуха UNIKO-2564 фини ком 4     

56.  Филтер уља 
Zastava NEW Turbo Rival 

35.12 HNPK UNIKO XODF 

ком 
2     

57.  Филтер горива 
Zastava NEW Turbo Rival 

35.12 HNPK UNIKO 

XNH21 

ком 
2     

58.  Пред филтер горива 
Zastava NEW Turbo Rival 

35.12 HNPK XN7 

ком 
2     

59.  Филтер ваздуха 
Zastava NEW Turbo Rival 

35.12  10.26.05/20 

ком 
2     

60.  Филтер ваздуха фини 
RRFADZ19  Dvoputi bager 

Vaia car Tip V504 FC 

ком 
13     

61.  Филтер ваздуха груби 
RRFADZ11 Dvoputi bager 

Vaia car Tip V504 FC   

ком 
13     

62.  Филтер уља 
RRFADZ3 Dvoputi bager 

Vaia car Tip V504 FC 

ком 
24     

63.  Филтер горива 
RRFADZ1 Dvoputi bager 

Vaia car Tip V504 FC 

ком 
24     

64.  Хидраулични филтер 
LFRB001 Dvoputi bager 

Vaia car Tip V504 FC  
ком 

12     

65.  Хидраулични филтер 
LFRB002 Dvoputi bager 

Vaia car Tip V504 FC 

ком 
12     

 
 

                                                                  УКУПНО БЕЗ ПДВ-а _____________________ 

 
 

                                                                  УКУПНО СА ПДВ-ом  ____________________ 



 

 

 

 

Мења се и гласи: 

 

Бр. Назив 

опис  

(технички захтеви и 

техничке карактеристике) 

у складу са важећим 

стандардима 

опис понуђених 

добара 

(произвођач, 

кат.бр., земља 

порекла) 

Количина 

у 

комадима 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са ПДВ-

ом 

Укупна цена 

без 

ПДВ-а 

Укупна цена 

са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Филтер  уља 36.18.04/110  10     

2 Филтер  уља 15.31.05/110  25     

3 Филтер  уља 13.28.07/110  8     

4 Филтер  уља 01174420  (Doutez)  2     

5 Филтер  уља 01174416  (Doutez)  2 
    

6 Филтер  уља 6C2J15AM  2     

7 Филтер  уља PF 147 (Detroit dizel)  2 
    

8 Филтер  уља PF132 (Detroit dizel)  2 
    

9 Филтер  уља 150400-ZJI-841 (Honda)  6 
    

10 Филтер горива 36.18.05/130  30     

11 Филтер горива 11.18.02/30 груби  10 
    

12 Филтер горива 11.18.03/30 фини  10     

13 Филтер горива 43.27.04/130  10     

14 Филтер горива KW06/03.01030/H  2     

15 Филтер горива 0425.2603EZ  2     

16 Сепар филтер 11.18.30/30 (01030H)  45     

17 Филтер горива 01174696  (Doutez)  4 
    

18 Филтер горива 235.306.41 груби  2 
    

19 Филтер горива 235.306.40 фини  2 
    

20 Сепар филтер 8.108.24.120.1  4 
    

21 Филтер горива PF 915-23530706 груби  2 
    

22 Филтер горива PF 916-23530707 фини  2 
    

23 Филтер горива 01168407(Doutez)  2 
    

24 Филтер горива 01175893(Doutez)  2 
    

25 Филтер горива 01174482(Doutez)  2 
    

26 Филтер горива 16910-ZE8-015-4(Honda)  2 
    

27 Филтер ваздуха 36.18.07/20 – груби.  4 
    

28 Филтер ваздуха 12.19.22/20-фини  4 
    

29 Филтер ваздуха 43.27.07/20  6 
    

30 Филтер ваздуха 42.62.21/20-груби  4 
    

31 Филтер ваздуха 42.62.22/20-фини  4 
    

32 Филтер ваздуха 43.27.06/20-груби  6     

33 Филтер ваздуха 12.19.21/20- фини  6 
    

34 Филтер ваздуха 
AF899M- груби                                                                      

( Fieetguard ) 
 2 

    

35 Филтер ваздуха AF880- фини ( Fieetguard )  2 
    

36 Филтер ваздуха 12.19.10/20- груби  4 
    

37 Филтер ваздуха 12.19.18/20 –фини  4 
    

38 Филтер ваздуха 36.18.19/20  - груби  2 
    

39 Филтер ваздуха 36.18.20/20-фини  2 
    



 

 

 

 

40 Филтер ваздуха HAT0095290  2     

41 Филтер ваздуха 00.00.138/130  2     

42 Филтер ваздуха 

Дужина L-580мм спољни 
пречник Ø245мм, 

унутрашњи пречник Ø 

122мм (по узорку) 

 1 

    

43 Филтер ваздуха 17210-ZJI-842 (Honda)  4     

44 Филтер ваздуха 40.60.25/20  (33920/2)-гру  4 
    

45 Филтер ваздуха CF2100- фини  4     

46 Филтер ваздуха 
P 18-2040 19F03 – груби 

(Donaldson) 
 2 

    

47 Филтер ваздуха 
P 11-7781  11M02- фини 

(Donaldson) 
 2 

    

48 Филтер ваздуха 
233  9823 KŽ 1008-43- груби  

(MAN) 
 

 

2 

    

49 Филтер ваздуха 
45  250  54  129- фини 

(MAN) 
 2 

    

50 
Уложак   

гранулата 
432406920 (Vapko)  2 

    

51 Филтер горива 13.28.02/130  10     

52 Филтер ваздуха UNIKO  AE22404 груби  4     

53 Филтер ваздуха UNIKO  Т1 13.28.05 фини  4 
    

54 Филтер ваздуха UNIKO AS11386 груби  4     

55 Филтер ваздуха UNIKO-2564 фини  4     

56 Филтер уља 
Zastava NEW Turbo Rival 

35.12 HNPK UNIKO XODF 
 2 

    

57 Филтер горива 
Zastava NEW Turbo Rival 

35.12 HNPK UNIKO XNH21 
 2 

    

58 
Пред филтер 

горива 
Zastava NEW Turbo Rival 

35.12 HNPK XN7 
 2 

    

59 Филтер ваздуха 
Zastava NEW Turbo Rival 

35.12  10.26.05/20 
 2 

    

61 
Филтер ваздуха 

фини 
RRFADZ19  Dvoputi bager 

Vaia car Tip V504 FC 
 13 

    

62 
Филтер ваздуха 

груби 

RRFADZ11 Dvoputi bager 

Vaia car Tip V504 FC   
 13 

    

63 Филтер уља 
RRFADZ3 Dvoputi bager 

Vaia car Tip V504 FC 
 24 

    

64 Филтер горива 
RRFADZ1 Dvoputi bager 

Vaia car Tip V504 FC 
 24 

    

65 
Хидраулични 

филтер 
LFRB001 Dvoputi bager Vaia 

car Tip V504 FC  
 12 

    

Укупно, без ПДВ-а 
   

Укупно, са ПДВ-ом    

 
 

 

Напомена: Цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да понуђена цена покрива све трошкове које 

понуђач има у реализацији набавке .Образац оверава и потписује овлашћено тј. одговорно лице. 

 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

 

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колону 4. уписати карактеристике понуђених добара (Произвођач, кат.бр., земља порекла) 

 у колону 6. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а 

 у колону 7. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом 

 у колону 8. уписати укупну вредност без ПДВ-а 

 у колону 9. уписати укупну и укупну вредност са ПДВ-ом 

 

Датум: М.П. 
Потпис понуђача 

 

   

 



 

 

 

 

На страни 25/42 и 26/42 у делу Модела уговора, Предмет Уговора члан 1.,  гласи: 

редни 

број 
назив 

опис  
(технички захтеви и техничке карактеристике) у складу са 

важећим стандардима 

јединица мере количина 

1 
 

2 3 4 5 

1 Филтер  уља 36.18.04/110 ком 10 

2 Филтер  уља 15.31.05/110 ком 25 

3 Филтер  уља 13.28.07/110 ком 8 

4 Филтер  уља 01174420  (Doutez) ком 2 

5 Филтер  уља 01174416  (Doutez) ком 2 

6. Филтер  уља 6C2J15AM ком 2 

7. Филтер  уља PF 147 (Detroit dizel) ком 2 

8 Филтер  уља PF132 (Detroit dizel) ком 2 

9 Филтер  уља 150400-ZJI-841 (Honda) ком 6 

10 Филтер горива 36.18.05/130 ком 30 

11 Филтер горива 11.18.02/30 груби ком 10 

12 Филтер горива 11.18.03/30 фини ком 10 

13 Филтер горива 43.27.04/130 ком 10 

14 Филтер горива KW06/03.01030/H ком 2 

15 Филтер горива 0425.2603EZ ком 2 

16 Сепар филтер 11.18.30/30 (01030H) ком 45 

17 Филтер горива 01174696  (Doutez) ком 4 

18 Филтер горива 235.306.41 груби ком 2 

19 Филтер горива 235.306.40 фини ком 2 

20 Сепар филтер 8.108.24.120.1 ком 4 

21 Филтер горива PF 915-23530706 груби ком 2 

22 Филтер горива PF 916-23530707 фини ком 2 

23 Филтер горива 01168407(Doutez) ком 2 

24 Филтер горива 01175893(Doutez) ком 2 

25 Филтер горива 01174482(Doutez) ком 2 

26 Филтер горива 16910-ZE8-015-4(Honda) ком 2 

27 Филтер ваздуха 36.18.07/20 – груби. ком 4 

28 Филтер ваздуха 12.19.22/20-фини ком 4 

29 Филтер ваздуха 43.27.07/20 ком 6 

30 Филтер ваздуха 42.62.21/20-груби ком 4 

31 Филтер ваздуха 42.62.22/20-фини ком 4 

32 Филтер ваздуха 43.27.06/20-груби ком 6 

33 Филтер ваздуха 12.19.21/20- фини ком 6 

34 Филтер ваздуха AF899M- груби ( Fieetguard )                                                         ком 2 

35 Филтер ваздуха AF880- фини ( Fieetguard ) ком 2 

36 Филтер ваздуха 12.19.10/20- груби ком 4 

37 Филтер ваздуха 12.19.18/20 –фини ком 4 

38 Филтер ваздуха 36.18.19/20  - груби ком 2 

39 Филтер ваздуха 36.18.20/20-фини ком 2 

40 Филтер ваздуха HAT0095290 ком 2 

41 Филтер ваздуха 00.00.138/130 ком 2 

42 Филтер ваздуха 
Дужина L-580мм спољни пречник Ø245мм, унутрашњи 

пречник Ø 122мм (по узорку) 
ком 1 

43 Филтер ваздуха 17210-ZJI-842 (Honda) ком 4 

44 Филтер ваздуха 40.60.25/20  (33920/2)-гру ком 4 

45 Филтер ваздуха CF2100- фини ком 4 

46 Филтер ваздуха P 18-2040 19F03 – груби (Donaldson) ком 2 

47 Филтер ваздуха P 11-7781  11M02- фини (Donaldson) ком 2 

48 Филтер ваздуха 233  9823 KŽ 1008-43- груби  (MAN) ком 
 

2 

49 Филтер ваздуха 45  250  54  129- фини (MAN) ком 2 

50 Уложак   гранулата 432406920 (Vapko) ком 2 

51 Филтер горива 13.28.02/130 ком 10 

52 Филтер ваздуха UNIKO  AE22404 груби ком 4 



 

 

 

 

53 Филтер ваздуха UNIKO  Т1 13.28.05 фини ком 4 

54 Филтер ваздуха UNIKO AS11386 груби ком 4 

55 Филтер ваздуха UNIKO-2564 фини ком 4 

56 Филтер уља Zastava NEW Turbo Rival 35.12 HNPK UNIKO XODF ком 2 

57 Филтер горива Zastava NEW Tur Rival 35.12 HNPK UNIKO XNH21 ком 2 

58 Пред филтер горива Zastava NEW Turbo Rival 35.12 HNPK XN7 ком 2 

59 Филтер ваздуха Zastava NEW Turbo Rival 35.12  10.26.05/20 ком 2 

60   Филтер ваздуха фини RRFADZ19  Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком  13 

61 Филтер ваздуха груби RRFADZ11 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC   ком 13 

62 Филтер уља RRFADZ3 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком 24 

63 Филтер горива RRFADZ1 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком 24 

64 Хидраулични филтер LFRB001 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC  ком 12 

65 Хидраулични филтер LFRB002 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Мења се и гласи: 

 

редни 

број 
назив 

опис понуђених добара                                     

(произвођач, кат.бр., земља порекла) 
јединица мере количина 

1 

 
2 3 4 5 

1 Филтер  уља  ком 10 

2 Филтер  уља  ком 25 

3 Филтер  уља  ком 8 

4 Филтер  уља  ком 2 

5 Филтер  уља  ком 2 

6. Филтер  уља  ком 2 

7. Филтер  уља  ком 2 

8 Филтер  уља  ком 2 

9 Филтер  уља  ком 6 

10 Филтер горива  ком 30 

11 Филтер горива  ком 10 

12 Филтер горива  ком 10 

13 Филтер горива  ком 10 

14 Филтер горива  ком 2 

15 Филтер горива  ком 2 

16 Сепар филтер  ком 45 

17 Филтер горива  ком 4 

18 Филтер горива  ком 2 

19 Филтер горива  ком 2 

20 Сепар филтер  ком 4 

21 Филтер горива  ком 2 

22 Филтер горива  ком 2 

23 Филтер горива  ком 2 

24 Филтер горива  ком 2 

25 Филтер горива  ком 2 

26 Филтер горива  ком 2 

27 Филтер ваздуха  ком 4 

28 Филтер ваздуха  ком 4 

29 Филтер ваздуха  ком 6 

30 Филтер ваздуха  ком 4 

31 Филтер ваздуха  ком 4 

32 Филтер ваздуха  ком 6 

33 Филтер ваздуха  ком 6 

34 Филтер ваздуха  ком 2 

35 Филтер ваздуха  ком 2 

36 Филтер ваздуха  ком 4 

37 Филтер ваздуха  ком 4 

38 Филтер ваздуха  ком 2 

39 Филтер ваздуха  ком 2 

40 Филтер ваздуха  ком 2 

41 Филтер ваздуха  ком 2 

42 Филтер ваздуха  ком 1 

43 Филтер ваздуха  ком 4 

44 Филтер ваздуха  ком 4 

45 Филтер ваздуха  ком 4 

46 Филтер ваздуха  ком 2 

47 Филтер ваздуха  ком 2 

48 Филтер ваздуха  ком 
 

2 

49 Филтер ваздуха  ком 2 



 

 

 

 

50 Уложак   гранулата  ком 2 

51 Филтер горива  ком 10 

52 Филтер ваздуха  ком 4 

53 Филтер ваздуха  ком 4 

54 Филтер ваздуха  ком 4 

55 Филтер ваздуха  ком 4 

56 Филтер уља  ком 2 

57 Филтер горива  ком 2 

58 Пред филтер горива  ком 2 

59 Филтер ваздуха  ком 2 

60   Филтер ваздуха фини  ком  13 

61 Филтер ваздуха груби  ком 13 

62 Филтер уља  ком 24 

63 Филтер горива  ком 24 

64 Хидраулични филтер  ком 12 

65 Хидраулични филтер  ком 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

На страни 27/42 и 28/42 у делу Модела уговора, Цене члан 2.,  гласи: 
 

редни 
број 

назив 

опис  

(технички захтеви и техничке карактеристике) у 

складу са важећим стандардима 

јединица мере 
Цена по јед.мере 

без ПДВ-а 

1 Филтер  уља 36.18.04/110 ком  

2 Филтер  уља 15.31.05/110 ком  

3 Филтер  уља 13.28.07/110 ком  

4 Филтер  уља 01174420  (Doutez) ком  

5 Филтер  уља 01174416  (Doutez) ком  

6 Филтер  уља 6C2J15AM ком  

7 Филтер  уља PF 147 (Detroit dizel) ком  

8 Филтер  уља PF132 (Detroit dizel) ком  

9 Филтер  уља 150400-ZJI-841 (Honda) ком  

10 Филтер горива 36.18.05/130 ком  

11 Филтер горива 11.18.02/30 груби ком  

12 Филтер горива 11.18.03/30 фини ком  

13 Филтер горива 43.27.04/130 ком  

14 Филтер горива KW06/03.01030/H ком  

15 Филтер горива 0425.2603EZ ком  

16 Сепар филтер 11.18.30/30 (01030H) ком  

17 Филтер горива 01174696  (Doutez) ком  

18 Филтер горива 235.306.41 груби ком  

19 Филтер горива 235.306.40 фини ком  

20 Сепар филтер 8.108.24.120.1 ком  

21 Филтер горива PF 915-23530706 груби ком  

22 Филтер горива PF 916-23530707 фини ком  

23 Филтер горива 01168407(Doutez) ком  

24 Филтер горива 01175893(Doutez) ком  

25 Филтер горива 01174482(Doutez) ком  

26 Филтер горива 16910-ZE8-015-4(Honda) ком  

27 Филтер ваздуха 36.18.07/20 – груби. ком  

28 Филтер ваздуха 12.19.22/20-фини ком  

29 Филтер ваздуха 43.27.07/20 ком  

30 Филтер ваздуха 42.62.21/20-груби ком  

31 Филтер ваздуха 42.62.22/20-фини ком  

32 Филтер ваздуха 43.27.06/20-груби ком  

33 Филтер ваздуха 12.19.21/20- фини ком  

34 Филтер ваздуха AF899M- груби ( Fieetguard )                                                 ком  

35 Филтер ваздуха AF880- фини ( Fieetguard ) ком  

36 Филтер ваздуха 12.19.10/20- груби ком  

37 Филтер ваздуха 12.19.18/20 –фини ком  

38 Филтер ваздуха 36.18.19/20  - груби ком  

39 Филтер ваздуха 36.18.20/20-фини ком  

40 Филтер ваздуха HAT0095290 ком  

41 Филтер ваздуха 00.00.138/130 ком  

42 Филтер ваздуха 
Дужина L-580мм спољни пречник Ø245мм, 

унутрашњи пречник Ø 122мм (по узорку) 
ком  

43 Филтер ваздуха 17210-ZJI-842 (Honda) ком  

44 Филтер ваздуха 40.60.25/20  (33920/2)-гру ком  

45 Филтер ваздуха CF2100- фини ком  

46 Филтер ваздуха P 18-2040 19F03 – груби (Donaldson) ком  

47 Филтер ваздуха P 11-7781  11M02- фини (Donaldson) ком  

48 Филтер ваздуха 233  9823 KŽ 1008-43- груби  (MAN) ком  

49 Филтер ваздуха 45  250  54  129- фини (MAN) ком  

50 Уложак   гранулата 432406920 (Vapko) ком  

51 Филтер горива 13.28.02/130 ком  

52 Филтер ваздуха UNIKO  AE22404 груби ком  

53 Филтер ваздуха UNIKO  Т1 13.28.05 фини ком  

54 Филтер ваздуха UNIKO AS11386 груби ком  



 

 

 

 

55 Филтер ваздуха UNIKO-2564 фини ком  

56 Филтер уља Zastava NEW Turbo Rival 35.12 HNPK UNIKO XODF ком  

57 Филтер горива Zastava NEW Turbo Rival 35.12 HNPK UNIKO XNH21 ком  

58 Пред филтер горива Zastava NEW Turbo Rival 35.12 HNPK XN7 ком  

59 Филтер ваздуха Zastava NEW Turbo Rival 35.12  10.26.05/20 ком  

60   Филтер ваздуха фини RRFADZ19  Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком   

61 Филтер ваздуха груби RRFADZ11 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC   ком  

62 Филтер уља RRFADZ3 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком  

63 Филтер горива RRFADZ1 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком  

64 Хидраулични филтер LFRB001 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC  ком  

65 Хидраулични филтер LFRB002 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Мења се и гласи: 
 

редни 

број 
назив 

опис понуђених добара                                     

(произвођач, кат.бр., земља порекла) 
јединица мере 

Цена по јед.мере 

без ПДВ-а 

1 Филтер  уља  ком  

2 Филтер  уља  ком  

3 Филтер  уља  ком  

4 Филтер  уља  ком  

5 Филтер  уља  ком  

6 Филтер  уља  ком  

7 Филтер  уља  ком  

8 Филтер  уља  ком  

9 Филтер  уља  ком  

10 Филтер горива  ком  

11 Филтер горива  ком  

12 Филтер горива  ком  

13 Филтер горива  ком  

14 Филтер горива  ком  

15 Филтер горива  ком  

16 Сепар филтер  ком  

17 Филтер горива  ком  

18 Филтер горива  ком  

19 Филтер горива  ком  

20 Сепар филтер  ком  

21 Филтер горива  ком  

22 Филтер горива  ком  

23 Филтер горива  ком  

24 Филтер горива  ком  

25 Филтер горива  ком  

26 Филтер горива  ком  

27 Филтер ваздуха  ком  

28 Филтер ваздуха  ком  

29 Филтер ваздуха  ком  

30 Филтер ваздуха  ком  

31 Филтер ваздуха  ком  

32 Филтер ваздуха  ком  

33 Филтер ваздуха  ком  

34 Филтер ваздуха  ком  

35 Филтер ваздуха  ком  

36 Филтер ваздуха  ком  

37 Филтер ваздуха  ком  

38 Филтер ваздуха  ком  

39 Филтер ваздуха  ком  

40 Филтер ваздуха  ком  

41 Филтер ваздуха  ком  

42 Филтер ваздуха  ком  

43 Филтер ваздуха  ком  

44 Филтер ваздуха  ком  

45 Филтер ваздуха  ком  

46 Филтер ваздуха  ком  

47 Филтер ваздуха  ком  

48 Филтер ваздуха  ком  

49 Филтер ваздуха  ком  

50 Уложак   гранулата  ком  

51 Филтер горива  ком  

52 Филтер ваздуха  ком  

53 Филтер ваздуха  ком  

54 Филтер ваздуха  ком  

55 Филтер ваздуха  ком  

56 Филтер уља  ком  



 

 

 

 

57 Филтер горива  ком  

58 Пред филтер горива  ком  

59 Филтер ваздуха  ком  

60   Филтер ваздуха фини  ком   

61 Филтер ваздуха груби  ком  

62 Филтер уља  ком  

63 Филтер горива  ком  

64 Хидраулични филтер  ком  

65 Хидраулични филтер  ком  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
На страни 33/42 и 34/42 у делу Прилог 1,  Модела Уговора,  ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ гласи: 

Прилог 1 

ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ 

 

Опис 

Врста, опис и количина добара/услуга/радова који су предмет набавке: 

редни 

број 
назив 

опис 

(технички захтеви и техничке карактеристике) у складу 

са важећим стандардима 

јединиц

а мере 
количина 

1 

 
2 3 4 5 

1 Филтер  уља 36.18.04/110 ком 10 

2 Филтер  уља 15.31.05/110 ком 25 

3 Филтер  уља 13.28.07/110 ком 8 

4 Филтер  уља 01174420  (Doutez) ком 2 

5 Филтер  уља 01174416  (Doutez) ком 2 

6. Филтер  уља 6C2J15AM ком 2 

7. Филтер  уља PF 147 (Detroit dizel) ком 2 

8 Филтер  уља PF132 (Detroit dizel) ком 2 

9 Филтер  уља 150400-ZJI-841 (Honda) ком 6 

10 Филтер горива 36.18.05/130 ком 30 

11 Филтер горива 11.18.02/30 груби ком 10 

12 Филтер горива 11.18.03/30 фини ком 10 

13 Филтер горива 43.27.04/130 ком 10 

14 Филтер горива KW06/03.01030/H ком 2 

15 Филтер горива 0425.2603EZ ком 2 

16 Сепар филтер 11.18.30/30 (01030H) ком 45 

17 Филтер горива 01174696  (Doutez) ком 4 

18 Филтер горива 235.306.41 груби ком 2 

19 Филтер горива 235.306.40 фини ком 2 

20 Сепар филтер 8.108.24.120.1 ком 4 

21 Филтер горива PF 915-23530706 груби ком 2 

22 Филтер горива PF 916-23530707 фини ком 2 

23 Филтер горива 01168407(Doutez) ком 2 

24 Филтер горива 01175893(Doutez) ком 2 

25 Филтер горива 01174482(Doutez) ком 2 

26 Филтер горива 16910-ZE8-015-4(Honda) ком 2 

27 Филтер ваздуха 36.18.07/20 – груби. ком 4 

28 Филтер ваздуха 12.19.22/20-фини ком 4 

29 Филтер ваздуха 43.27.07/20 ком 6 

30 Филтер ваздуха 42.62.21/20-груби ком 4 

31 Филтер ваздуха 42.62.22/20-фини ком 4 

32 Филтер ваздуха 43.27.06/20-груби ком 6 

33 Филтер ваздуха 12.19.21/20- фини ком 6 

34 Филтер ваздуха AF899M- груби  ( Fieetguard ) ком 2 

35 Филтер ваздуха AF880- фини ( Fieetguard ) ком 2 

36 Филтер ваздуха 12.19.10/20- груби ком 4 

37 Филтер ваздуха 12.19.18/20 –фини ком 4 

38 Филтер ваздуха 36.18.19/20  - груби ком 2 

39 Филтер ваздуха 36.18.20/20-фини ком 2 

40 Филтер ваздуха HAT0095290 ком 2 

41 Филтер ваздуха 00.00.138/130 ком 2 

42 Филтер ваздуха 
Дужина L-580мм спољни пречник Ø245мм, унутрашњи 

пречник Ø 122мм (по узорку) 
ком 1 

43 Филтер ваздуха 17210-ZJI-842 (Honda) ком 4 

44 Филтер ваздуха 40.60.25/20  (33920/2)-гру ком 4 

45 Филтер ваздуха CF2100- фини ком 4 

46 Филтер ваздуха P 18-2040 19F03 – груби (Donaldson) ком 2 

47 Филтер ваздуха P 11-7781  11M02- фини (Donaldson) ком 2 

48 Филтер ваздуха 233  9823 KŽ 1008-43- груби  (MAN) ком           2 



 

 

 

 

49 Филтер ваздуха 45  250  54  129- фини (MAN) ком 2 

50 Уложак   гранулата 432406920 (Vapko) ком 2 

51 Филтер горива 13.28.02/130 ком 10 

52 Филтер ваздуха UNIKO  AE22404 груби ком 4 

53 Филтер ваздуха UNIKO  Т1 13.28.05 фини ком 4 

54 Филтер ваздуха UNIKO AS11386 груби ком 4 

55 Филтер ваздуха UNIKO-2564 фини ком 4 

56 Филтер уља Zastava NEW Turbo Rival 35.12 HNPK UNIKO XODF ком 2 

57 Филтер горива Zastava NEW Turbo Rival 35.12 HNPK UNIKO XNH21 ком 2 

58 Пред филтер горива Zastava NEW Turbo Rival 35.12 HNPK XN7 ком 2 

59 Филтер ваздуха Zastava NEW Turbo Rival 35.12  10.26.05/20 ком 2 

60 
Филтер ваздуха 

фини 
RRFADZ19  Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком 13 

61 
Филтер ваздуха 

груби 
RRFADZ11 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком 13 

62 Филтер уља RRFADZ3 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком 24 

63 Филтер горива RRFADZ1 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком 24 

64 Хидраулични филтер LFRB001 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком 12 

65 Хидраулични филтер LFRB002 Dvoputi bager Vaia car Tip V504 FC ком 12 

 

 

1.2 Квалитет 

Филтери треба да буду испоручени према наведеним каталошким ознакама или одговарајућа замена. Филтери 

који се нуде као одговарајућа замена морају у потпуности одговарати по димензијама и свим експлоатационим 

карактеристикама траженим филтерима.Филтере које понуђач није у стању да препозна према наведеним 

каталошким ознакама може директно погледати на машини. Понуђач уз понуду за филтере мора доставити: 

 

 Каталог произвођача са заокруженим позицијама понуђених филтера 

1.3 Контрола квалитета-квалитативни пријем 

Квалитативни пријем вршиће Контролно-пријемни орган Купца. 

Квалитативни  пријем је обавезан, потребно је да буде извршен у магацину наручиоца. Пре квалитативног и 

квантитативног пријема уколико комисија која врши пријем процени да је потребно за филтере који се нуде као 

одговарајућа замена може захтевати додатну техничку документацију (цртежи и сл.). Приликом пријема 

Комисија ће извршити визуелну контролу, контролу димензија а уколико је потребно за филтере који се нуде као 

адекватна замена и пробу функционалности уградњом на машину и пуштањем у рад. Након извршене контроле 

филтера уколико комисија наручиоца нема примедбе сачиниће записник о пријему који ће бити достављен 

Сектору за набавке. 

 

1. Рок за испоруку добара 

Рок испоруке не може бити дужи од 45 дана од дана потписивања Уговора. 

 

2.  Начин и место испоруке добара 

ГСМ Батајница, Матрозова бб, магацин бр.384. 

 

3. Гарантни рок 

Гарација за испоручена добра мора трајати најмање 12 месеци. 

Гарантни рок почиње да тече од дана када је записнички констатован квалитативни и квантитативни пријем. 

.  

 

 

 

 

Место и датум  Продавац 

 

 М.П.   

  потпис овлашћеног лица 

 

 

 

 



 

 

 

 

Мења се и гласи: 

 
Прилог 1. Уговора 

 

ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ 

 

Опис 

Врста, опис и количина добара/услуга/радова који су предмет набавке: 

редни 

број 
назив 

опис 

(технички захтеви и техничке 

карактеристике) у складу са 

важећим стандардима 

 

опис понуђених добара                                     

(произвођач, кат.бр., земља порекла) јединица мере количина 

1 2 3  4 5 

1 Филтер  уља 36.18.04/110  ком 10 

2 Филтер  уља 15.31.05/110  ком 25 

3 Филтер  уља 13.28.07/110  ком 8 

4 Филтер  уља 01174420  (Doutez)  ком 2 

5 Филтер  уља 01174416  (Doutez)  ком 2 

6. Филтер  уља 6C2J15AM  ком 2 

7. Филтер  уља PF 147 (Detroit dizel)  ком 2 

8 Филтер  уља PF132 (Detroit dizel)  ком 2 

9 Филтер  уља 150400-ZJI-841 (Honda)  ком 6 

10 Филтер горива 36.18.05/130  ком 30 

11 Филтер горива 11.18.02/30 груби  ком 10 

12 Филтер горива 11.18.03/30 фини  ком 10 

13 Филтер горива 43.27.04/130  ком 10 

14 Филтер горива KW06/03.01030/H  ком 2 

15 Филтер горива 0425.2603EZ  ком 2 

16 Сепар филтер 11.18.30/30 (01030H)  ком 45 

17 Филтер горива 01174696  (Doutez)  ком 4 

18 Филтер горива 235.306.41 груби  ком 2 

19 Филтер горива 235.306.40 фини  ком 2 

20 Сепар филтер 8.108.24.120.1  ком 4 

21 Филтер горива PF 915-23530706 груби  ком 2 

22 Филтер горива PF 916-23530707 фини  ком 2 

23 Филтер горива 01168407(Doutez)  ком 2 

24 Филтер горива 01175893(Doutez)  ком 2 

25 Филтер горива 01174482(Doutez)  ком 2 

26 Филтер горива 16910-ZE8-015-4(Honda)  ком 2 

27 Филтер ваздуха 36.18.07/20 – груби.  ком 4 

28 Филтер ваздуха 12.19.22/20-фини  ком 4 

29 Филтер ваздуха 43.27.07/20  ком 6 

30 Филтер ваздуха 42.62.21/20-груби  ком 4 

31 Филтер ваздуха 42.62.22/20-фини  ком 4 

32 Филтер ваздуха 43.27.06/20-груби  ком 6 

33 Филтер ваздуха 12.19.21/20- фини  ком 6 

34 Филтер ваздуха 
AF899M- груби                                                  

( Fieetguard ) 

 
ком 2 

35 Филтер ваздуха AF880- фини ( Fieetguard )  ком 2 

36 Филтер ваздуха 12.19.10/20- груби  ком 4 

37 Филтер ваздуха 12.19.18/20 –фини  ком 4 

38 Филтер ваздуха 36.18.19/20  - груби  ком 2 

39 Филтер ваздуха 36.18.20/20-фини  ком 2 

40 Филтер ваздуха HAT0095290  ком 2 

41 Филтер ваздуха 00.00.138/130  ком 2 

42 Филтер ваздуха 

Дужина L-580мм спољни 

пречник Ø245мм, унутрашњи 

пречник Ø 122мм (по узорку) 

 

ком 1 

43 Филтер ваздуха 17210-ZJI-842 (Honda)  ком 4 

44 Филтер ваздуха 40.60.25/20  (33920/2)-гру  ком 4 

45 Филтер ваздуха CF2100- фини  ком 4 

46 Филтер ваздуха 
P 18-2040 19F03 – груби 

(Donaldson) 

 
ком 2 

47 Филтер ваздуха 
P 11-7781  11M02- фини 

(Donaldson) 

 
ком 2 



 

 

 

 

48 Филтер ваздуха 
233  9823 KŽ 1008-43- груби  

(MAN) 

 
ком           2 

49 Филтер ваздуха 45  250  54  129- фини (MAN)  ком 2 

50 
Уложак   

гранулата 
432406920 (Vapko) 

 
ком 2 

51 Филтер горива 13.28.02/130  ком 10 

52 Филтер ваздуха UNIKO  AE22404 груби  ком 4 

53 Филтер ваздуха UNIKO  Т1 13.28.05 фини  ком 4 

54 Филтер ваздуха UNIKO AS11386 груби  ком 4 

55 Филтер ваздуха UNIKO-2564 фини  ком 4 

56 Филтер уља 
Zastava NEW Turbo Rival 

35.12 HNPK UNIKO XODF 

 
ком 2 

57 Филтер горива 
Zastava NEW Turbo Rival 

35.12 HNPK UNIKO XNH21 

 
ком 2 

58 
Пред филтер 

горива 

Zastava NEW Turbo Rival 

35.12 HNPK XN7 

 
ком 2 

59 Филтер ваздуха 
Zastava NEW Turbo Rival 

35.12  10.26.05/20 

 
ком 2 

60 
Филтер ваздуха 

фини 

RRFADZ19  Dvoputi bager 

Vaia car Tip V504 FC 

 
ком 13 

61 
Филтер ваздуха 

груби 

RRFADZ11 Dvoputi bager 

Vaia car Tip V504 FC 

 
ком 13 

62 Филтер уља 
RRFADZ3 Dvoputi bager Vaia 

car Tip V504 FC 

 
ком 24 

63 Филтер горива 
RRFADZ1 Dvoputi bager Vaia 

car Tip V504 FC 

 
ком 24 

64 
Хидраулични 

филтер 

LFRB001 Dvoputi bager Vaia 

car Tip V504 FC 

 
ком 12 

65 
Хидраулични 

филтер 

LFRB002 Dvoputi bager Vaia 

car Tip V504 FC 

 
ком 12 

 

1.2 Квалитет 

Филтери треба да буду испоручени према наведеним каталошким ознакама или одговарајућа замена. Филтери 

који се нуде као одговарајућа замена морају у потпуности одговарати по димензијама и свим експлоатационим 

карактеристикама траженим филтерима.Филтере које понуђач није у стању да препозна према наведеним 

каталошким ознакама може директно погледати на машини. Понуђач уз понуду за филтере мора доставити: 
 

 Каталог произвођача са заокруженим позицијама понуђених филтера 

1.3 Контрола квалитета-квалитативни пријем 

Квалитативни пријем вршиће Контролно-пријемни орган Купца. 

Квалитативни  пријем је обавезан, потребно је да буде извршен у магацину наручиоца. Пре квалитативног и 

квантитативног пријема уколико комисија која врши пријем процени да је потребно за филтере који се нуде као 

одговарајућа замена може захтевати додатну техничку документацију (цртежи и сл.). Приликом пријема 

Комисија ће извршити визуелну контролу, контролу димензија а уколико је потребно за филтере који се нуде као 

адекватна замена и пробу функционалности уградњом на машину и пуштањем у рад. Након извршене контроле 

филтера уколико комисија наручиоца нема примедбе сачиниће записник о пријему који ће бити достављен 

Сектору за набавке. 

 

4. Рок за испоруку добара 

Рок испоруке не може бити дужи од 45 дана од дана потписивања Уговора. 

 

5.  Начин и место испоруке добара 

ГСМ Батајница, Матрозова бб, магацин бр.384. 

 

6. Гарантни рок 

Гарација за испоручена добра мора трајати најмање 12 месеци. 

Гарантни рок почиње да тече од дана када је записнички констатован квалитативни и квантитативни пријем. 

 

 

Место и датум  Продавац 

 

 М.П.   

  потпис овлашћеног лица 

 


